
1/3

U s n e s e n í
z 4. jednání Rady města Nové Sedlo (dále jen RM), které se konalo
26. 02. 2025 od 15:30 hod. v kanceláři tajemníka MěÚ Nové Sedlo

Usnesení č. 111/2025
RM schvaluje prominutí nájemného a vratné kauce při pronájmu sálu městského domu
Meteor u příležitosti koncertu žáků ZUŠ Nová Role, s pobočkou v Novém Sedle.
Schvaluje: 3                   Neschvaluje: //                   Zdržel se: //                   Nepřítomen: 2, Fuchs,
Zelenka

Usnesení č. 112/2025
RM schvaluje smlouvou o zřízení věcného břemene – služebnosti č.IV-12-0023774, název
stavby: „Loučky, SO, Sedmidomky, parc. č. 113/1, kNN) mezi Městem Nové Sedlo a ČEZ
Distribuce, a.s. – plná moc Václav Vaidiš – Elektromontáže s.r.o.
Schvaluje: 3                   Neschvaluje: //                   Zdržel se: //                   Nepřítomen: 2, Fuchs,
Zelenka

Usnesení č. 113/2025
RM schvaluje smlouvou o zřízení věcného břemene – služebnosti č.IV-12-0023458, název
stavby: „Nové Sedlo, SO, na Anně, p. p. č. 1182/31, kNN mezi Městem Nové Sedlo a ČEZ
Distribuce, a.s. – plná moc Václav Vaidiš – Elektromontáže s.r.o.      
Schvaluje: 3                   Neschvaluje: //                   Zdržel se: //                   Nepřítomen: 2, Fuchs,
Zelenka

Usnesení č. 114/2025
RM schvaluje krátkodobou smlouvu o výpůjčce, jedná se o část pozemku parcelní číslo 424
v k. ú. Loučky u Lokte pro pořádání airsoftové akce pro děti a dospělé ve dnech 15.03.,
19.04., 17.05., 14.06.
Schvaluje: 3                   Neschvaluje: //                   Zdržel se: //                   Nepřítomen: 2, Fuchs,
Zelenka

Usnesení č. 115/2025
RM bere na vědomí informace Karlovarského kraje – Mgr. Jana Mračková Vildumetzová
ohledně  doporučení  ke  kontrolám  restauračních  zařízení,  se  zaměřením  na  jejich
předzahrádky,  přístřešky  a  terasy.
Schvaluje: 3                   Neschvaluje: //                   Zdržel se: //                   Nepřítomen: 2, Fuchs,
Zelenka

Usnesení č. 116/2025
RM bere na vědomí výzvu MÚNS/406/OŽP/2025 ze dne 06.02.2025 fa ČEZ Distribuce, a.s.,
ohledně zpřístupnění pozemku parcelní číslo 1360/3 v k. ú. Nové Sedlo u Lokte. Práce
provede ZMěÚ.
Schvaluje: 3                   Neschvaluje: //                   Zdržel se: //                   Nepřítomen: 2, Fuchs,
Zelenka



2/3

Usnesení č. 117/2025
RM schvaluje podání výpovědi z nájmu bytu č. 1 v domě č.p. 470 v ul. Masarykova v Novém
Sedle panu Viktoru Štefkovi v souladu s §2291 občanského zákoníku.
Schvaluje: 3                   Neschvaluje: //                   Zdržel se: //                   Nepřítomen: 2, Fuchs,
Zelenka

Usnesení č. 118/2025
RM schvaluje prodloužení povolení zvláštního užívání komunikace pro vyhrazené parkovací
místo pro vozidlo SPZ                            na p. p. č. 468/24 v katastrálním území Nové Sedlo
u Lokte na základě doloženého potvrzení od lékaře. Termín do 31.12.2025.  
Schvaluje: 3                   Neschvaluje: //                   Zdržel se: //                   Nepřítomen: 2, Fuchs,
Zelenka

Usnesení č. 119/2025
RM  schvaluje  Záměr  výpůjčky  nebytového  prostoru  budovy  bez  čísla  popisného
o  výměře  280  m2,  která  je  součástí  pozemku  p.  č.  498/2  v  k.  ú.  Nové  Sedlo  u  Lokte.
Schvaluje: 3                   Neschvaluje: //                   Zdržel se: //                   Nepřítomen: 2, Fuchs,
Zelenka

Usnesení č. 120/2025
RM schvaluje vyhlášení výzvy na profilu zadavatele na akci: Instalace FVE na budovu MěÚ
Nové Sedlo.
Schvaluje: 3                   Neschvaluje: //                   Zdržel se: //                   Nepřítomen: 2, Fuchs,
Zelenka

Usnesení č. 121/2025
RM schvaluje výpověď pana F. H. ze smlouvy pachtovní na p. p. č. 1176/1 – výměr 100 m2

v k. ú. Nové Sedlo u Lokte, a to dohodou k 28. 02. 2025.
Schvaluje: 3                   Neschvaluje: //                   Zdržel se: //                   Nepřítomen: 2, Fuchs,
Zelenka

Usnesení č. 122/2025
RM schvaluje vyhlášení výzvy na profilu zadavatele na akci: Dodávka venkovního výtahu
pro bytový dům.
Schvaluje: 3                   Neschvaluje: //                   Zdržel se: //                   Nepřítomen: 2, Fuchs,
Zelenka

Usnesení č. 123/2025
RM schvaluje vyhlášení výzvy na profilu zadavatele na akci:  Přístavba šachty na výtah
pro bytový dům.
Schvaluje: 3                   Neschvaluje: //                   Zdržel se: //                   Nepřítomen: 2, Fuchs,
Zelenka

Usnesení č. 124/2025
RM schvaluje vyhlášení záměru pronájmu bytu č. 1 v domě ul. Masarykova č. p. 245, Nové
Sedlo, v přízemí, velikost 1+1. Minimální nabídková cena za m2 je stanovena ve výši 70 Kč.
Schvaluje: 3                   Neschvaluje: //                   Zdržel se: //                   Nepřítomen: 2, Fuchs,
Zelenka



3/3

Usnesení č. 125/2025
RM schvaluje vyhlášení záměru pronájmu bytu č. 7 v domě ul. Příčná č. p. 478, Nové Sedlo,
2. patro, velikost 1+2. Minimální nabídková cena za m2 je stanovena ve výši 70 Kč.
Schvaluje: 3                   Neschvaluje: //                   Zdržel se: //                   Nepřítomen: 2, Fuchs,
Zelenka

Usnesení č. 126/2025
RM schvaluje objednávky na kulturní vystoupení na pouti.
Schvaluje: 3                   Neschvaluje: //                   Zdržel se: //                   Nepřítomen: 2, Fuchs,
Zelenka

Usnesení č. 127/2025
RM schvaluje mimořádnou odměnu ve výši trojnásobku hrubého měsíčního platu pro pana
J.Š.
Schvaluje: 3                   Neschvaluje: //                   Zdržel se: //                   Nepřítomen: 2, Fuchs,
Zelenka

..............................................
Robert Zelenka
starosta města

..............................................
Mgr. Jiří Machulka
místostarosta města

vyvěšeno:
sejmuto:


		2025-02-27T10:50:16+0100
	Bc. Jiří Machulka




